
STRATEGIPLAN 2023-2024 Normisjon region Sogn og Fjordane - i samarbeid med Acta SOF

Vere saman Nye møteplassar – nye fellesskap Bygge truskunnskap saman Gi vidare
Vi styrker dei møteplassane vi 
har lokalt, regionalt, nasjonalt og 
på leir

Foreiningane eig ca 20 bedehus/bedehuskapell/ 
kyrkjesenter. Vi utforsker om det er nye måtar å motivere til 
bruk av desse.

Vi inviterer til forkynnernettverk for 
møtepunkt for barn, unge og vaksne i eit 
samspel mellom Acta og Normisjon.

Vi fokuserer på ein plass for alle uavhengig av 
funksjonsevne – inkludering-tilhøyre-involvering

Vi arbeider for at ungdom og barnefamiliar skal få auka 
tilgang til bedehusa. Dette medfører å søke etter nye måtar å 
bruke bedehusa til best for fellesskapsutvikling og trygge 
møteplassar.

HANDLINGSPLAN 2023-2024
Vere saman Nye møteplassar – nye fellesskap Bygge truskunnskap saman Gi vidare
Vi vil legge til rette for 
gjennomføring av leirar som tar 
vare på heile menneske for barn 
og unge.. 

Arbeide for løysingar for lokalbedehuset si framtid gjennom 
pilotprosjektet Onlinebooking og rådsmøte om bedehuset 
sin plass i framtidiig fellesskapsutvikling                                                  

Etablere eit frivillig forkynnarnettverk som 
to gongar i året får fagleg kompetanseheving 
i bibelformidling for barn, unge og vaksne

Samspel med lokale fellesskap og kyrkjelydar om 
tilbod lokalt for mennesker uavhengig av 
funksjonsevne         

Tilby gruppeturar i og utanfor 
regionen til ungdomar som vil veks 
ut av sitt lokale lokallag

Motivere til nytenkning om kven som har bruk for 
møteplassar og arbeide for at det blir lagt til  rette for dette. 

Arbeide for at forkynarnettverket når eit 
breitt felt av eksisterande og nye møteplassar 
lokalt i regionen. 

I samarbeid med Bjørgvin bispedømme kartlegge 
eksistreande møtepunkt og tilby innføring i 
inkludering av mennesker med nedsett 
funksjonsevne i lokal kyrkjelyd og fellesskap 

Utruste leiarar gjennom 
motivasjonssamlingar og samspel 
for berekraftige lokale fellesskap

Vurdere bedehuset som eigna lokaler for etablering av 
gjenbruksbutikkar gjennom Galleri normisjon. 

Tilby mal for samlingar i eit utval lokallag for 
å legge tilrette for møteplassar som styrker 
lokalt engasjement over tid.    

Styrke SMM-arbeidet med å binde saman lokalt 
engasjement for mennesker med nedsett 
funksjonsevne og internajonale misjonsprosjekt for 
same målgruppe 

Verksemd-
ene

Bygge verksemdene våre i omdømme, innhald og bruk. Handlingsplan blir utarbeidd for kvar verksemd

Mål i 
strategi-

plan

Handlings
plan - 

Regionalt 
og lokalt

•        Jesus Kristus møter barn, unge og vaksne i regionen
Lokalt, regionalt, nasjonalt og på leir – dei som kjenner han og trur på han.
Lokalt, regionalt, nasjonalt og på leir – dei som ikkje kjenner han. 
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